
UCHWAŁA Nr 10/2022 

Rady Uczelni w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie oceny funkcjonowania Uczelni w roku akademickim 2021/2022 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

Rada Uczelni pozytywnie ocenia funkcjonowanie Uczelni w roku akademickim 2021/2022 na podstawie 

rocznego sprawozdania z działalności Akademii Nauk Stosowanych w Koninie, przedłożonego przez 

Rektora, które stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Uczelni w ANS w Koninie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący Rady Uczelni   

        w ANS w Koninie  

 

  /-/ dr Sebastian Łukaszewski 

 

 

 


